[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 декабря 2014 г. № 366
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 297 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 26 от 28.01.2014, № 102 от 16.04.2014, № 152 от 03.06.2014, № 180 от 02.07.2014, № 232 от 02.09.2014, № 257 от 29.09.2014) следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

- цифру «27710,345» заменить цифрой «28025,045»;

- цифру «12730,745» заменить цифрой «13045,445».
2) в разделе 4 Паспорта программы:
- цифру «27710,345» заменить цифрой «28025,045»;

- цифру «12730,745» заменить цифрой «13045,445».

3) в приложение № 2 к муниципальной программе:

- раздел «4. Обеспечивающая подпрограмма»:

- в пункте «4.2. Материально-техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования и структурных подразделений Администрации муниципального образования»:

● в графе 5 цифры «13952,645» заменить цифрами «14267,345»;

● в графе 6 цифры «6003,445» заменить цифрами «6318,145».
И.п.Главы Администрации муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области                                                                          Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина
«_____» ____________ 2014 г.

	Разослать: прокуратура - 1, отдел по экономике - 1, фин. упр. -1, ОК-1.